Informacja na ten temat powinna znaleźć się na terenie placówki oraz materiałach, publikacjach, informacjach do mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych, dotyczących realizowanego zadania publicznego.

§ 3
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania

1. W ramach niniejszego konkursu przeznacza się na realizację zadania środki publiczne w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Wysokość dotacji przekazanych na realizację zadania publicznego tego samego rodzaju w roku 2025 wynosi 160 00,00 zł a w 2024 roku – 140 000,00 zł.

§ 4
Zasady przyznawania środków publicznych

1. Wójt Gminy Stryszawa w drodze